
 

 

UCHWAŁA NR 60/19 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr KOR.0050.48.2019 z dnia 12.06.2019 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, sadów, upraw oraz terenów 

zielonych na terenie gminy Władysławów 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm) w związku z trudną sytuacją pogodową spowodowaną brakiem opadów deszczu oraz 

niedoborem wody na terenie Gminy Władysławów,  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza zarządzenie Nr KOR.0050.48.2019 Wójta Gminy Władysławów z dnia 12.06.2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, sadów, upraw oraz 

terenów zielonych na terenie gminy Władysławów.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Władysławów.   

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia poprzez obwieszczenie, na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Władysławów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Władysławów. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lipca 2019 r.

Poz. 6609


		2019-07-09T09:36:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




